PANORAMA teilgerahmt

40;\
1 41>

2
3
/%r./- 19
43 1 !
/ P
<

—

Laufschienenhalter
Druckschraube mit Gummi
Schutzmatte

Schutzmatte Glasklemmung
51 Laufschienenblende
55 L

P 9042
SDRUCO1005C081
N 9099
N 9020
K 0303

T +verk. SW auf der BW

b
x

M10x1x5mm

X15 35 x50 mm
PKB42+PK1313+PK1201+PK365+PK1233+PK1234 3

.,
44 Q"F‘ /38 18
e 381
Lg\ 382 7
/ ®\/ .3 12 -
&/ 8.4 16
385 i
53~
Dichtungen und Profile
Pos. _Anzahl
1 1 'Wandanschlussklemmprofil P 0310
2 1 Dichtleistenprofil PK 841
43 2 ‘Wandleistenkopf P 9466
45 2 Gewindestift K 0698
i e
4 somslow e
9 1 Wandanschlussklemmprofil P 0327
10 1 Klemmprofil P 0332
12 1 Wasserabweisprofil PK 365
11 Koppelprofi P 0333
15 1 Wandanschlussprofil P 0316
16 1 Magnetaufnahmeprofil 45° P 0334
17 1 PK 1234
L Mot
o e
52 1 N 0957
14 1 Laufschiene P 0305
13 1 Clipsprofil P 0307
71 2 Lochstopf N 9096
70 2 Sonderschraube N 0938 | Z 5005 M6 x0,5x 11 mm
62 Inlay K 1003
147 1 Endkappe Laufschiene rechts K 0308
T K
S i S T A— Wiox x5
1 S s
51 1 Laufschienenblende K 0307
T 2
o) b poos
13 1 Clipsprofil P 0307
71 2 Lochstopfen N 9096
LR e noo | zsos W05 11
O e
:
:
:
:
:
2
1
1

Dichtung oder Profilim Sondermals Hohe 2001-2200mm

use
Laufschienenhalter

Laufschienenabdeckung
Druckschraube mit Gummi

Kieinteile
Pos._Anzahl _Beschreibung mag
40 6 Dibel N 0600 = Z 0045 ©6mm
41 Blechschraube 20 4,2 x45 mm
75 Kappenschraube 15 35x9,5mm
Bohrer N 0643 3mm
2 K 0305
46 ‘Abdeckkappe K 0697 = Z 5361
Sws
a9 Satz Montagekel K0352 = Z 0034
;E Endkappe links+rechts K 0386 + K 0387 = Z 0168 A+B
39 Stopper, komplett
39.1 Grundplatte P 9038
39.2 Stoppergummi
393 Senkkopfschraube 35x9.5mm
39.4 Geha

Alinks + B rechts.
35x50 mm
Alinks + B rechts
Alinks + B rechts
M10x1x5mm

Schutzmatte A+B
Schutzmatte A+B

48 Glasschutz Schraube

56 Demontagehebel

55 Montagekeil

72 Kappe rechts+links K 1534 + K 1535 = Z 0246

5 Senkschraube N 0998351700081 = Z 0248 VB X 17 mm

V0717 =Z 0248
iz ‘Abdeckei 1536 + K 1537 = 20247

JI I PSP VSN NS I I SN WY I

e
Drehmomentschidssel

N 0953

Scheibe Festteil

Alinks / B rechts

Sonstige Bauteile
Pos. _Anzahl i
20 1 Griff Nr.70, komplett Z9461 Fiir 8 mm Glas
201 2 Zylinderschraube M4 x 50 mm
202 4 Schutzmatte K 1008
203 2 Scheibenschutz N 9108
204 2 Stangengriffhéfte P 9469 + P 9470
o5 2 Abdeckun P 9471
38 1 Glasfiihrung, komplett Z5003
381 1 Glasfiihrung Softclose P 9423
382 1 Schutzmatte N 9073
383 1 Gegenplatte K 0436
385 1 Senkkopfschraube TX30 M6 x 20 mm
384 1 Blend K 0437
1 Unterbau Tirfiinrung K 0743
3 1 Stopper, komplett Z5001
391 1 Grundplatte P 9038
392 1 Stoppergummi K 0312
393 2 Senkkopfschraube 15 35x95
394 1 Gehause K0311
60 2 Laufwagen, komplett Z5002
a2 2 L K 0305
81 Scheibe Tar Alinks B rechis
1
1

Scheibe Seitenwand

XXX* 1200 mm (040), 1400 mm (041), 1600 mm (006), SOM (099)

Alinks / B rechts

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.  Alle Maf3e in mm.

«
<
-
N
“ “\ss
157
VK-Einheit Art.-Nr.

Set 9801 005 234 099
1 Stiick 9800 080 818 099
1 Stiick 9800 080 155 099
1 Stiick 9801 080 860 099
1 Stiick 9801 080 603 099
1 Stiick 9801 005 626 099
1 Stiick 9801 005 852 099
1 Stiick 9800 080 154 099
1 Stiick 9801 005 853 099
1 Stiick 9801 005 528 099
1 Stiick 9801 005 854 099
1 Stiick 9801 013 590 099
Set 9800 005 225 099

Set Laufschiene 9801 005 784 Y00
rechts

Set Laufschiene 9801 005 785 300"

links
Set 9801080 678 099
1 Stiick 9803 099 999 999
VK-Einheit Art-Nr.
Set 9801 000 530 099
Paar 9801 005 862 099
Set 9801 000 876 099
Set 9801 000 539 099
Set 9801 008 548 099
Set Zubehor
Levfschiens 9800 008 167 099
Set 9801 000 856 099
Set 9801 000 857 099
Set 9801080 859 099
1 Stiick 9801 031652 099
VK-Einheit Art-Nr.
e Griff 9801 005 286 099
je Set 9801 008 082 099
je Set 9801 008 083 099

Set Laufwagen-2 Stiick 9801 008 458 099

25

VK-Preis
8799 EUR

46,99 EUR
46,99 EUR
3999 EUR
3699 EUR
46,99 EUR
46,99 EUR
3099 EUR
56,99 EUR
56,99 EUR
46,99 EUR
3999 EUR

2599 EUR

149,99 EUR

149,99 EUR

102,99 EUR
auf Anfrage

VK-Preis
18,99 EUR

16,99 EUR
14,99 EUR

13,99 EUR
14,99 EUR

7199 EUR

2499 EUR

16,99 EUR

14,99 EUR
19,99 EUR

VK-Preis

10299 EUR

36,99 EUR

5999 EUR

8799 EUR

Typ 3315/3316 + 3311/3312 Schiebetlr + BSW auf der Wanne

'}41

48

10



